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Број 4 

Датум 23.10.2024 
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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 4 23.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г1-07 ЧАИР 2030 ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. МИНЧЕВСКИ Д. НИКОВ И.  46 91 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г1-08 АНГЕЛИ ТИКВЕШ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г.  39 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 1 ОДЛУКИ КОЛО 4 23.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 4 4 0 404 208 196 8 

2 ТИКВЕШ 4 3 1 298 270 28 7 

3 АНГЕЛИ 4 1 3 261 349 -88 5 

4 ЧАИР 2030 4 0 4 229 365 -136 4 

 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 2 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 4 23.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г2-07 МЗТ СКОПЈЕ АД ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦКОВСКА Е. НИКОВ И. ЗАФИРОВСКИ Г.  85 123 

Забелешки 

Досудена ТГ грешка на играчот од КК Мзт Скопје АД - Серафимовски С. (лиц.бр.323), поради приговор на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г2-08 ИБА СКОПЈЕ МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ГАВРИЛОВСКИ А. СУЛЕЈМАН Х.  40 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 2 ОДЛУКИ КОЛО 4 23.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Мзт Скопје А. – Серафимовски С.(лиц.бр.323) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                              1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 4 4 0 447 272 175 8 

2 МКК КУМАНОВО 4 3 1 277 262 15 7 

3 МЗТ СКОПЈЕ АД 4 1 3 309 376 -67 5 

4 ИБА СКОПЈЕ 4 0 4 200 323 -123 4 

 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 3 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 4 23.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г3-07 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  72 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г3-08 ТФТ ВИБАС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ЃОРЕВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е.  62 83 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот на КК ТФТ, Ефремов М (лиц.бр. 850), поради неспортско однесување. 
Досудена ТГ на тренерот на КК ТФТ - Трајковски М. , поради приговор. 
Досудена ТГ на играчот на КК ВИБАС БАСКЕТ, Исијановски М. (лиц.бр. 542), поради неспортско однесување. 

Досудена ТГ на играчот на КК ВИБАС БАСКЕТ, Илиевски Д. (лиц.бр. 601), поради неспортско однесување. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 4 23.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК ТФТ – Ефремов М.(лиц.бр.850) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари. 

03. Тренерот на КК ТФТ – Трајковски М., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00 денари. 

04. Играчот од екипата на КК Вибас Баскет – Исијановски М.(лиц.бр.542) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                      1.200,00 денари. 

05. Играчот од екипата на КК Вибас Баскет – Илиевски Д.(лиц.бр.601) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                      1.200,00 денари. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 4 4 0 372 237 135 8 

2 ВИБАС 4 3 1 287 243 44 7 

3 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 4 1 3 262 302 -40 5 

4 ТФТ 4 0 4 198 337 -139 4 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 4 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 4 23.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г4-07 БОРЕЦ КОЖУВ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. РИСТОВСКИ А. 
ПЕТРУШЕВСКА 

А. 
 72 86 

Забелешки 

Досуденени две ТГ на играчот од КК Борец со број 9 - Климкаров М.(лиц.бр.155), поради приговор од судиска одлука и 
беше остранет од натпреварт . 
Досудена ТГ на играчот од КК Кожув со број 14 - Чучанов Л.(лиц.бр.748), поради приговор. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г4-08 СТРУМИЦА ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 

резултат 

МИЦЕВ Р. ПОПЧЕВ К. ИВАНЧЕВ С.  85 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 4 ОДЛУКИ КОЛО 4 23.10.2024 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Борец – Климкаров М.(лиц.бр.155) за досудени две ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                      2.400,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Кожув – Чучанов Л.(лиц.бр.748) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КОЖУВ 4 4 0 309 262 47 8 

2 БОРЕЦ 4 2 2 324 308 16 6 

3 СТРУМИЦА 4 1 3 316 345 -29 5 

4 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 4 1 3 289 323 -34 5 

 
  

 

 

 
 

М18 МАЖИ ГРУПА 5 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 4 23.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г5-01 РАБОТНИЧКИ ГОСТИВАР 2             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. БОГЕВСКИ М. 
СТОЈАНОВСКИ 

Л. 
 88 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г5-08 ЦРН ДРИМ ПЕЛИСТЕР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  80 76 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот од КК Црн Дрим – Чочоровски П. поради реакција на судиска одлука. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 5 ОДЛУКИ КОЛО 4 23.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Црн Дрим – Чочоровски П., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 4 3 1 301 265 36 7 

2 РАБОТНИЧКИ 2018 4 3 1 335 272 63 7 

3 ГОСТИВАР 2 4 1 3 276 306 -30 5 

4 ЦРН ДРИМ 4 1 3 282 351 -69 5 

 
 
 

М16 МАЖИ ГРУПА 1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 4 23.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-13 ВОДНО САНС ЉУБОТЕН             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. НИКОВ И. СУЛЕЈМАН Х.  103 61 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Љуботен - Павловски Б. поради неспортско однесување. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-14 ГОСТИВАР 2 АНГЕЛИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  57 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-15 ВИБАС РАБОТНИЧКИ 2018       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ЃОРЕВСКИ А. 
НИКОЧЕВИЌ 

Е. 
 67 59 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот на КК Вибас Баскет - Плавјански Д. (лиц.бр. 646), поради неспортско однесување. 

     



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-26 СЛОБОДЕН ФЕНИКС 2010       

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 1 ОДЛУКИ КОЛО 4 23.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Љуботен – Павловски Б., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Вибас Баскет – Плавјански Д.(лиц.бр.646) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                      1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 3 3 0 333 165 168 6 

2 ФЕНИКС 2010 3 3 0 220 131 89 6 

3 ВИБАС 4 3 1 230 236 -6 7 

4 ЉУБОТЕН 4 1 3 256 282 -26 5 

5 РАБОТНИЧКИ 2018 4 1 3 220 288 -68 5 

6 ГОСТИВАР 2 3 1 2 154 230 -76 4 

7 АНГЕЛИ 3 0 3 121 202 -81 3 

 

 
 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 5 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 4 23.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-13 БОРЕЦ КОЖУВ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  65 60 

Забелешки 

Директна исклучувачка грешка на играчот од КК Кожув – Танчев К.(лиц.бр.747)поради непочитување и физички контакт 
со противнички играч. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-14 ПАТРИОТ 2016 
СТРУМИЦА 

РОЛИНГ 
      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ИГЊАТОВСКИ Б.  44 73 

Забелешки 

ЦД то од натпреварот, претставникот на домашната екипа ќе го достави во КФСМ. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-15 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

СОКОЛИ 1933       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. РИСТОВСКИ А. ИГЊАТОВСКИ Б.  60 29 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-16 СЛОБОДЕН СПОРТИСИМО       

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 5 ОДЛУКИ КОЛО 4 23.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Кожув – Танчев К.(лиц.бр.747) за досудена ИГ по член 53.4 се 

казнува со забрана на настап на два (2) натпревари во сите лиги. 

03. Се опоменува екипата на КК Патриот 2016 да обезбедат снимање „во живо“ согласно член 

51.16. од Пропозициите за натпреварување во младински лиги. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 4 4 0 291 189 102 8 

2 КОЖУВ 4 3 1 318 194 124 7 

3 БОРЕЦ 3 3 0 214 132 82 6 

4 СПОРТИСИМО 3 1 2 198 175 23 4 

5 СТРУМИЦА РОЛИНГ 3 1 2 158 200 -42 4 

6 СОКОЛИ 1933 4 0 4 124 339 -215 4 

7 ПАТРИОТ 2016 3 0 3 154 228 -74 3 

 


